

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárska 6 821 09 Bratislava Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	Číslo dokladu 2183000052
	Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2018-81/0151
Prijemca	Odberateľ Číslo partnera NA37971832 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 388/134 949 01 NITRA IČO:37971832 IČ DPH:SK2021877792 DIČ:2021877792
	Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Prílohy 25-04-2018 02/1962/2018
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Prílohy Číslo spisu Vybavuje
	Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 24.4.2018 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 23.4.2018 Dátum splatnosti 24.5.2018

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č.:9180103624,91830006718

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
01 060 0N	Obálka C4 s doručenkou "Doporučené" / 10 ks	1 Bal	2,83	2,83 20	3,40 €
7J 163 4	Popisovač Staedtler M hnedý	5 Ks	0,94	4,72 20	5,66 €
77 100 2X	Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko - neskladané	900 Ks	0,07	65,88 20	79,06 €
77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	10 Ks	0,38	3,77 20	4,52 €
77 101 2CX	Euroobal A4 rastrovaný, 40 mic, 100 ks	1 Bal	1,05	1,05 20	1,26 €
77 101 6	Euroobal B4 s chlopňou, rastrovaný, 110 mic	10 Ks	0,08	0,75 20	0,90 €
77 203 1	Rýchloviazač RZP A4	50 Ks	0,11	5,60 20	6,72 €
77 204 4	Rýchloviazač PVC A4 priehľad. pred. strana - farebný	20 Ks	0,63	12,50 20	15,00 €
77 308 4A	Magnety kovové (bal. 12ks)	2 Bal	0,97	1,94 20	2,33 €
77 329 3	Nožnice 20 cm, čierna rúčka, blister	2 Ks	0,66	1,33 20	1,60 €
77 341 4B	Nožnice 18 cm, kancelárske celokovové RON	4 Ks	2,63	10,50 20	12,60 €
77 348 5	Strúhadlo kovové	2 Ks	0,32	0,63 20	0,76 €
77 349 1	Odsponkovač - mix farieb	3 Ks	0,25	0,76 20	0,91 €
77 385 0A	Pečiatková farba Donau 30 ml, červená	1 Ks	0,38	0,38 20	0,46 €
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	4 Bal	0,89	3,58 20	4,30 €
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	3 Bal	1,58	4,73 20	5,68 €
77 409 7N	Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks	13 Bal	0,47	6,10 20	7,32 €
77 441 5X	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 100 ks	1 Bal	2,08	2,08 20	2,50 €
77 454 3B	Etikety do et. kliešti signálne - Contact 26 x 12 - oranžové	1 kot	0,33	0,33 20	0,40 €
77 454 9	Etikety do et. kliešti biele - CONTACT obdĺž. 25 x 16 mm	8 kot	0,33	2,65 20	3,18 €
77 500 4A	Popisovač 2811/0,3 liner - červená	1 Ks	0,28	0,28 20	0,34 €
77 500 4B	Popisovač 2811 / 0,3 liner - čierna	1 Ks	0,28	0,28 20	0,34 €
77 500 4E	Popisovač 2811 / 0,3 liner - zelená	1 Ks	0,28	0,28 20	0,34 €
77 507 4B	Popisovač 2846 PERM. alk. - červená	8 Ks	0,18	1,44 20	1,73 €
77 507 4C	Popisovač 2846 PERM. alk. - čierna	40 Ks	0,18	7,18 20	8,62 €
77 512 0B	Staedtler Popisovač na biele tabule 301-9, čierna	2 Ks	0,68	1,36 20	1,63 €

Doklad vystavil : Porubčan Andrej